

損益計算書

2023年8月1日から2024年7月31日まで

(単位:円)

科目	収益事業	公益事業	合計
売上高			
受託研究収入	2,371,525,099	0	2,371,525,099
出版収入	13,007	0	13,007
講習会収入	0	381,849	381,849
	2,371,538,106	381,849	2,371,919,955
売上原価			
期首商品たな卸高	1,785,743		1,785,743
事業費	2,117,393,434	17,423,439	2,134,816,873
期末商品たな卸高	1,776,845		1,776,845
	2,117,402,332	17,423,439	2,134,825,771
売上総利益	254,135,774	△ 17,041,590	237,094,184
管理費	213,342,565	0	213,342,565
営業利益	40,793,209	△ 17,041,590	23,751,619
営業外収益			
受取利息	1,184,456	0	1,184,456
雑収入	1,000,000	0	1,000,000
	2,184,456	0	2,184,456
営業外費用			
支払利息	3,992,966	0	3,992,966
雑損失	2,000	0	2,000
	3,994,966	0	3,994,966
経常利益	38,982,699	△ 17,041,590	21,941,109
特別利益			
移転補償金収入	108,000,000	0	108,000,000
	108,000,000	0	108,000,000
特別損失			
固定資産除却損	17,166,046	0	17,166,046
本社移転費用	75,221,327	0	75,221,327
	92,387,373	0	92,387,373
税引前当期純利益	54,595,326	△ 17,041,590	37,553,736
法人税等	14,315,053	0	14,315,053
当期純利益	40,280,273	△ 17,041,590	23,238,683